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Warszawa, dnia .JQQ...OELZOISr.

Sz. Wykonawcy

ZTM-FZ.2610222018/ADA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 26/2018 na wykonanie przebudowy ul. Granicznej,

skrzyzowania z ul. Borkowska oraz budowa zespotu przystankéw, wykonanie odwodnienia
i oSwietlenia w Starej Mitosnej w Dzielnicy Wesota.

W zwigzku z pytaniem do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (dalej:
»SIWZ"), Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie - dziatajac na podstawie rozdziatu Il pkt
4 SIWZ w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. 2 2017 r. poz. 1579) - uprzejmie wyjaénia postanowienia SIWZ:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przesuniecie terminu wykonania nasadzer kompensacyjnych

w ul. Granicznej i ul. Jana Pawta Il do korica listopada 2018r.? Zgodnie z rozdziatem IV SIWZ
ostateczny termin wykonania zamdwienia to 30.09.2018r. natomiast okres umozliwiajacy
wykonanie skutecznych nasadzen to okres do korica kwietnia lub od korica paidziernika, tj.
okres gdy wystepuja temperatury dodatnie, natomiast sadzonki nie maja jeszcze lub juz lisci.
Odpowiedi:

Termin wykonania nasadzen zgodnie z umowa 30.09.2018 r.

Pytanie nr 2:

Wykonawca prosi o informacje o gatunkach i parametrach krzewéw przewidzianych do
nasadzenia w obrebie wyspy ronda i zespotu przystankéw.

Odpowiedi:

Wszystkie informacje dotyczace zieleni znajduja sie w Projekcie Zieleni - ostatni zatacznik do
projektu uzgodnienie z Zarzadem Zieleni m. st. Warszawy w formie tekstowej wraz z

zafacznikiem graficznym.

Pytanie nr 3: I
Wykonawca prosi o udostepnienie na stronie Zamawiajacego projektu branzy drogowe;. '
l

|

Aktualnie zamieszczony projekt dotyczy gospodarki zielenia.
Odpowiedi:
Projekt drogowy zostat udostepniony w dniu 30.03.2018r.

Pytanie nr 4:
Wykonawca prosi o podanie wymaganej wytrzymatosci zaprojektowanych rur
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kamionkowych.

Odpowiedi:

Wymagane minimalne wytrzymatosci na zgniatanie rur kamionkowych do zastosowania w
wykopach otwartych:

rury 200 mm - 32 kN/m

rury 400 mm - 48 kN/m

rury 600 mm - 72 kN/m

rury 1000 mm - 95 kN/m

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy przewiduje ewentualne przesunigcie terminu zakonczenia prac w

przypadku wystgpienia robét dodatkowych lub koniecznosci pompowania wody z wykopow
czy tez wystapienia niesprzyjajgcych warunkéw pogodowych uniemozliwiajacych
prowadzenie prac.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze szczegétowa odpowiedZ do pytania zawarta jest punkcie IV.5
ZMIANA UMOWY dokumentu , Ogtoszenie o zamdwieniu”.

Pytanie nr 6:
Jak bedg rozliczanie koszty pompowania wody z wykopu jezeli wystapi taka koniecznosé -

brak pozycji w kosztorysie ofertowym.
Odpowiedi:
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 5.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz termin skfadania i otwarcia ofert nie ulega
zmianie.
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